
UCHWAŁA Nr XVII.79.2025 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, z późn. zm.)1 i art. 6n ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§1 

Uchyla się Uchwałę Nr XVI.77.2025 Rady Gminy Słubice z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 sierpnia 2025 r. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

1 Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. 2024 r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 



U Z A S A D N I E N I E 

                 Uchyla się w całości uchwałę Nr XVI.77.2025 Rady Gminy Słubice z dnia 23 

czerwca 2025 r. w związku z błędnym zapisem: „ustala się opłatę za pojemnik  

w wysokości dwukrotności stawki za pojemniki, o pojemności”, który jest wewnętrznie 

sprzeczny i może powodować istotne trudności w stosowaniu uchwały. Kwoty wskazane 

w załączniku nie odpowiadają rzeczywistej „dwukrotności”. 

Z uwagi na błąd redakcyjny oraz konieczność zapewnienia zgodności treści aktu prawa 

miejscowego z rzeczywistą intencją Rady Gminy, zachodzi potrzeba uchylenia wadliwej 

uchwały. Po uchyleniu możliwe będzie niezwłoczne podjęcie nowej uchwały, 

zawierającej prawidłowe i precyzyjne zapisy dotyczące stawek opłat.    

 

 


		2025-07-30T15:02:45+0200
	Waldemar Stańczak


		2025-07-30T15:03:00+0200
	Waldemar Stańczak




